
                              ２０２０年２月２５日 

 

お得意先様 各位 

                                リンナイ株式会社 

                                          

 

 

新型コロナウイルスによる生産影響について 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表記の件、中華圏を発生源とする新型コロナウイルスの影響による春節期間の延長等により、

未だサプライヤーの通常操業に目途が立っていない状況となっています。 

下記商品につきましては、毎日の生産必要数に対して部品納入数が不足している状況であり、

ご希望の納期で出荷対応できなくなる可能性があることが判明しましたので ご案内いたし

ます。 

 

なお、サプライヤーの稼働状況により通常生産が可能となりましたら別途 ご報告させてい

ただきます。何卒 ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                                     

【記】 

 

対象商品 商品名 対象機種 納期遅延発生日 納期回答 

ビルトインコンロ 

買替用のみ 

ＳＥＮＣＥ RS71W28U12RVW 

RS31W28U12RVW 

RS31W28P12RVW 

RS71W28U32RBW 

RS31W28U32RBW 

2 月下旬 別途、弊社営業

担当へお問い合

わせください 

メタル（両面） RS31W28H2RBW 2 月下旬 

 

 

◆納期回答 

受注済分 及び 新規受注分に関する納期につきましては、弊社担当営業へお問い合わせ 

いただきますよう お願い申し上げます。 

  

以上 


